Администрация
 Юбилейного сельского поселения
Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2016  № 21
пос. Юбилейный

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся на праве хозяйственного ведения у МУП «ЖКХ Юбилейное СП», принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2016 году, согласно приложению.
          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Котельничского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.kotelnich-msu.ru (раздел – Юбилейное сельское поселение)
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Л.В.Занина

Приложение
к постановлению администрации Юбилейного сельского поселения
 №21 от 11.04.2016

Перечень объектов,
 находящихся на праве хозяйственного ведения у МУП «ЖКХ Юбилейное СП», принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2016 году.

1.Объекты теплоснабжения и горячего водоснабжения:

Недвижимое имущество:
1) Котельная (балансовая стоимость 6679137 руб.).
Общие сведения о котельной:
1.1. Кадастровый номер 43:13:550106:583
1.2. Общая площадь – 1101,9 кв.м.
1.3. Год постройки – 1985
1.4. Этажность - 2.
1.5 Местонахождение: Кировская область, Котельничский район, в районе п. Юбилейный
2) Тепловые сети
Общие сведения о тепловых сетях:
2.1. Кадастровый номер: 43:13:000000:275
2.2. Общая протяжённость – 2798 м.
2.3. Год постройки – 1985
2.4 Местонахождение: Кировская область, Котельничский район, п. Юбилейный
3) Сети горячего водоснабжения
Общие сведения о сетях горячего водоснабжения:
3.1. Кадастровый номер 43:13:000000:276
3.2. Общая протяжённость – 2 777 м.
3.3. Год постройки – 1985
3.4 Местонахождение: Кировская область, Котельничский район, п. Юбилейный

Движимое имущество объекта концессионного соглашения:
	Наименование основного средства
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	1.Измеритель влажности нефтепродуктов ИНВ-2003.
	2011 год
	43576,27

	2.Комплект оборудования ОРГ.
	2013 год
	4886

	3.Котёл водогрейный КВР – 1,16 К.
	2010
	279661,02

	4.Насос NB 100-200/192 A-F-A BAQE.
	2013
	176230

	5.Насос Д320-50.
	2013
	52377,12

	6.Преобразователь частоты.
	2009
	41677,63

	7.Преобразователь частоты VFD 185E43A (18.5kW/380 V AC).
	2013
	62028,81

	8.Преобразователь частоты VFD 185E43A (22kW/380 V AC).
	2013
	64488,12

	9.Оборудование котельной.
	1985
	488488

2. Объекты холодного водоснабжения и водоотведения.

	№п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта
	Основание нахождения у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	Недвижимое имущество

	1.
	Сооружение
	Водозаборная скважина
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный
	Глубина 125м,
Кадастровый номер
43:13:430109:615
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1995/2

	2

	Водозаборная скважина
	Кировская область, Котельничский район,
Юбилейное сп
	Глубина 130м,
Кадастровый номер
43:13:430109:617
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1994/2

	3

	Водозаборная скважина
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный
	Глубина 102м,
Кадастровый номер
43:13:550502:424
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1993/2

	4

	Водозаборная скважина
	Кировская область, Котельничский район,
д.Хмелевая
	Глубина 80м,
Кадастровый номер
43:13:550401:112
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1992/2

	5

	Водопровод
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный,
ул.Мира
	842м,
Кадастровый номер
43:13:550502:542
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1989/2

	6

	Водопровод
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный,
ул.Октябрьская,
ул. Мира,
ул. Дружбы
	618м,
Кадастровый номер
43:13:550502:541
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1991/2

	7

	Водоснабжение
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный
	3544м,
Кадастровый номер
43:13:000000:443
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1990/2

	8

	Водопровод
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный,
ул. Дружбы,
ул. Лесная
	1077м,
Кадастровый номер
43:13:550502:540
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1988/2

	9

	Сооружение водозаборное
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный
	Площадь 1кв.м,
Кадастровый номер
43:13:550501:398
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1987/2

	10

	Сооружение водозаборное
	Кировская область, Котельничский район,
Юбилейное с/п
	Площадь 3,4кв.м,
Кадастровый номер
43:13:430109:618
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1986/2

	11

	Канализация
	Кировская область, Котельничский район,
пос. Юбилейный,
Юбилейное сп
	3664м,
Кадастровый номер
43:13:000000:438
	Свидетельство о регистрации права
№43-43/004 - 43/004/187/2015-1985/2